*Se alla benedizione, che dall' Edomario si dà nella seconda lezione del terzo notturno de' Santi al Cujus Festum, vel Quorum Festum colimus, debbasi no inginocchiare, stante nell' altre sette benedizioni, in alcune delle quali si nomina il Divin Padre, il Figliuolo, e lo Spirito Santo, non si costuma tal genufessione? Responsum negative S. R. C. 9. Sept. 1738. in una Ord. Min. de Observ. Ref. Fran. Inginocchiare.) Debet tamen se inclinare profunde ad *Te Domine &c.* versus celebrantem benedictionem petens, & sic inclinatus permanere, usque dum celebrans stans detecto capite, benedicit. Et dum dicit *Tu autem Domine &c.* genuflectat si non est Canonicus, Cruci, vel Sacramento, si adit, etiam si sit Canonicus, comitante Cæremoniario, vel Acolytho, qui si noctu lectiones legantur adhibeat parvam candelam. *Carem. Episc. lib. 2. cap. 6. num. 12. seqq.**

Frater Michael Angelus a Gallipoli Procurat. Gener. 1059 Ord. Min. Obser. v. Ref. S. Francischi suppliciter exponit, quatenus recenter a S. R. C. concessa sunt quedam Officia Sanctorum alia Urbis, & Orbis, alia aliquibus regnis, ditionibus, statibusque peculiibus recitanda, tum a Sæcularibus, tum a Regularibus, qui ad Horas Canonicas tenentur, quæ concessiones exprimentur his verbis: *Recitari posse, fieri posse*; & cum ex Rubricis nostri novi Breviarii approbatis a S. M. Innoc. PP. XII. per Bullam, quæ inc. *Exponi nobis &c.* statuatur, ut quotiescumque sit hæc expressio, *Recitari posse, fieri posse*, nihil aliud intelligatur, nisi Officium ad libitum; hinc humiliter petit ab EE. VV. ut dignentur, declarare, an prædicta Officia cum tali expressione expressa, si incurrat in die im-

pedita ab aliis Officiis de præcepto Breviarii prædicti, non obstantibus decretis S.R.C. de non transferendis Officiis Sanctorum ad libitum, a nobis possint transferri ad aliam diem, vel debeant omitti? Sacra autem Congregatio declaravit, prædicta Officia acceptata, si occurrant diebus impeditis, non reputari debere tamquam mera Officia ad libitum, sed de præcepto, adeoque omnino transferenda. Eadem S.R.C. 6. Sept. 1738. in una Ord. Min. Observ. Reform. Vide num. 931.

1060 Festum S. Joachim Patris B. M. V. quod celebrabatur 20. Martii, nunc ad ritum duplicem majorem, & ad Dominicam infra octavam Assumptionis translatum, & perpetuo affixum est per recens decretum anno 1738. die 3. Octobris emanatum, ne Festa de præcepto multiplicentur. Quod si alio Officio juxta Rubricas impeditum fuerit, ad primam diem non impeditam transferendum erit. In quo decreto ad eundem ritum duplicis majoris elevatum est Officium ejusdem conjugis S. Annæ pro die 26. Julii. Eadem S.R.C. 20. Septemb. 1738. in Decreto Urbis & Orbis, approbante Clem. XII. die 3. ejusdem anni.

1061 Si transferatur ad tempus Paschale Festum SS. Martyrum, in quorum Missa Introitus sit *Gaudemus omnes in Domina &c.* si ultra Introitum *Gaudemus &c.* habet etiam proprium vel Evangelium, vel Epistolam; tunc debet recitari idem Introitus; sacus si nihil aliud proprii haberet, quia in eo casu Introitus alter incipiens *Protestantibus me Deus dicitur.* S.R.C. 29. Nov. 1738. in una Carthagini. in Hispan. Vide num. seq.

1062 Si Festum alicujus Sancti Martyris habens in Missa proprium Evangelium transferatur ad tempus Paschale, dici debet idem proprium Evangelium, non vero unum ex assignatis pro tempore Paschali. S. R. C. 29. Nov. 1738. in una Carthagini. in Hispan. Vide num. ant. & 974.

1063 An in Officio Transverberationis S. Theresiæ debeat ad Matutinum recitari hymnus *Hæc dies, qua candida*, vel potius de communi Virginum, & responsum fuit, debere recitari hymnos proprios, qui recitantur in Festo S. Theresiæ, sed loco: *Hæc dies, qua candida*, dicatur in Festo Transverberationis; *Felix dies, quo candida.* S.R.C. 29. Nov. 1738. in una Carthagini. in Hispan.

1064 Dum incensatur altare, in quo est expositum publicæ adorationi Venerabile Sacramentum, non debet post illud incensatum Crux quoque incensari. S. R. C. 29. Nov. 1738. in una Carthagini. in Hispan. Crux quoque incensari. Feria 6 in Parasceve ad Missam Præsanctificatorem, licet ad sit Sanctissimum Sacramentum, crux debet incensari ex Rub. propria & Carem. Episc. lib. 2. cap. 25. num. 33. & cap. 16. num. 19. An Imago Crucifixi Jesu coram Sacramento exposita super altare reponi debeat, consule num. 1104.

1065 In Commemorationibus communibus, sive suffragiis Sanctorum per annum, dum sit de aliquo Sancto principali, cujus antiphonæ habent in fine *Alleluja*, si contingat verba, quibus exprimantur gaudium, victoris, & similibus, debet hæc *Alleluja* recitari, alioquin omittatur, S.R.C. 29. Nov. 1738. in una Carthagini. in Hispan. Per annum, ) secus autem tempore paschali quo ad omnes Antiphonas, quibus non legitur *Alleluja*, addendum est Rubr. Brev. 21. de Antiphonis num. 6. Omittatur autem a Dominica Septuagesimæ usque ad Paschæ.

1066 Promotor Fiscalis Curie Episcopalis Montis politiani exponit in illa Cathedrali vigere consuetudinem, quodcumque cantentur Vesperæ Feriales diebus Quadragesimæ, Adventus, & jejuniorum, canendi etiam preces, quæ flexis genibus persolvantur alta voce cum desinentia ad unumquemque versiculum, prout in Festo Simplicii in commemorationibus, & ad antiph. B.M.V. scilicet a *fa ad re*, excepta oratione Dominica, quæ non canitur, sed alta voce recitatur usque ad versic. *Et ne nos inducas &c.* quæ pariter canitur cum supradicta desinentia; ita psalmus *Miserere* non cantatur, sed recitatur alta voce, & in eodem tono, sicut cæteri versiculi. Humillime querit, an ista consuetudo servanda sit, & quatenus quo modo, & forma dicendæ sint? Et responsum fuit, non esse attendendam consuetudinem assertam concinendi preces Feriales ad Vesperas, & ad Laudes in diebus jejuniorum per depressionem vocis a *fa ad re*, sed utendum tono, ac voce uniformi per simplicem *fa*. S.R.C. 9. Maii